
A DE, 
,Ñ\)1̀)°C  

<115/", 	 45¿,, 

Xesolución Administrativa 
N° 189-2019 - ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 

Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Jayanca, 04 de setiembre de 2019 

VISTO: 

CUT 172778-2019 	 Fecha 	 02 de setiembre de 2019 

Nombre solicitante LEONEL SANTAMARIA BANCES 

Derecho uso de agua 
primigenio 

Resolucion Administrativa N° 0009-2007 GR-LAMB/DRA-ATDRMOL-L 

Titular BENITES DE SANTAMARIA, DELIA 

De conformidad con el Informe Técnico N° 081-2019 -ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL-AT/CDD, que describe las 

características técnicas del derecho primigenio, y en mérito de lo establecido en la Primera Disposición 

Complementaria Final del Decreto Supremo N° 022 - 2016 - MINAGRI que queda registrado con CUT: 
\‘‘ACiG,-  

B.`972778-2019. 
José -1‘  

DOR 
vy  LOCAL D GUA <,,Cf 

O G  

ADOR SE RESUELVE: 
Pr 

 AD INIST 

OLMO= 

.9.?‘ 
oq"  V 
• Ing. L 

ocio,k 
‘&19'1' V

• 

13' 
64Q51 Ahg. e 	V. 

`5 Begazo Charca .  
ASESORA LEGAL á;  

)1/Pf 011,105  

Artículo 1°.- 

Extinguir la LICENCIA de uso de agua, Superficial, Resolucion Administrativa N° 0009-2007 GR-LAMB/DRA 

-ATDRMOL-L, de fecha 05/01/2007, otorgada a favor de BENITES DE SANTAMARIA, DELIA, respecto a la 

unidad operativa Cod: 50425. . 

Artículo 2°.- 

Otorgar LICENCIA de uso de agua Agrario, Superficial, a favor de: SANTAMARIA BANCES, LEONEL con 

DNI 17587050, conforme al detalle siguiente: 

Lugar de uso del agua 

Unidad Productiva o predio Cod: 50425 

Área (ha) Total Bajo riego 	1.63590 

Ubicación Política 

Dpto. Lambayeque 

Prov. Lambayeque 

Dist. Pacora 

Ambito Administrativo 
AAA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA 

ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE 

Org. de Usuarios 
Junta La Leche 

Comisión Pacora 

Bloque Riego PMOL-08-B16 POMA - BENITEZ Y OTROS N° 16 

Pag. 1 de 2 



Fuente de agua y volumen asignado 

Fuente agua Superficial, Río LA LECHE 

Volumen asignado 11149.00(m3/año) 

skcioni, 

\tin  B° 	<1'- 0 
Ahg-IU V. 
Regazo Charca )" 
ASESORA LEGAL 

'"&•cutos 3̀'\-  

XesoCución Administrcitiva 
N° 189-2019 - ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

LICENCIA DE USO DE AGUA POR CAMBIO DE TITULARIDAD 

Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Ubicación Geográfica 
	

WGS 84 (UTM) / ZONA:17 / Este: 629539.1135 / Norte: 9287106.7931 

Artículo 3°.- 

Disponer la notificación a los administrados, inscripción en el Registro Administrativo de Derechos de Uso 

de Agua y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional del Agua. 

ol.  AGn ic', «N''f, ,„ 
9.9 NAC«, "</' ol. 	4'4( 4> A, ,42:› 	4, 	,, 

..----':;-- ...,'" 	'''', . '/57-'- UTORIDAD ACION L DEL AGUA 
'T 	• 	t 7,-  74\ mlnistraci6n Local e Agua Mo pe Olmos La Leche 

1 
c ITI 

)á 	 2. G) 

	

0 	
It..1.0 

O '-.- 
..), ,P). 	 j-1" 	g.L SJeS ,o .90, 	0 -  •Z`'.  

	

<<‘ , UN LOCO-, .5., 	Ad 	letra f 044 
'-'¿ MOs 
'' --. 

Z VELIZ 
111 flowg 

Pag. 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

